Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №14 города Белово»

ПРИКАЗ

  «16»     марта    2017 г.                                                                              №  59

Об утверждении локальных актов,
обеспечивающих антикоррупционную политику

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г.
№ 460 «О мерах по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить  локальные акта МБОУ СОШ № 14 города Белово, обеспечивающие
антикоррупционную политику:

 - Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 14
города Белово.
 - Положение об антикоррупционной  политике в МБОУ СОШ № 14 города Белово.
 - Комплекс мероприятий по реализации антикоррупционной политики в МБОУ
СОШ № 14 города Белово.
 - План реализации антикоррупционных мероприятий в МБОУ СОШ № 14 города
Белово.
 -  Положение о конфликте интересов.
 - Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ СОШ № 14 города
Белово.
        - Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в МБОУ
СОШ № 14 города Белово.

Директор                                                    Л.Р. Зубер